
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от £ 2019 г . г. Элиста

О включении земельных участков в Перечень земельных участков, 
предназначенных для однократного бесплатного предоставления в 

собственность льготной категории граждан

В соответствии со ст. ст. 11, 11.2, 11.3 Земельного кодекса Российской 
Федерации, ст. ст. 5, 5.1 Закона Республики Калмыкия от 09.04.2010 
№ 177-IV-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Калмыкия», 
п. п. 4 - 11 Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность 
граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
города Элисты, утвержденного решением Элистинского городского Собрания 
от 20.06.2013 № 6, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :
1. Включить в Перечень земельных участков, предназначенных для 

однократного бесплатного предоставления в собственность льготной категории 
граждан, следующие земельные участки:

№ Адрес земельного 
участка

Площадь,
кв.м.

Вид разрешенного 
использования

Кадастровый 
номер участка

1

РК, г. Элиста, улица 
имени Артемова Н.Э., 
№ 62

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4282

2

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 27

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4256

3

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 29

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4257

4

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№31

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000:4258



5

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 33

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4259

6

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 35

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4260

7

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 37

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4261

8

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 39

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4254

9

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 43

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4273

10

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 45

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4274

11

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 49

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4276

12

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№51

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4277

13

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 53

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4278

14

РК, г. Элиста, улица
Аршан-Зельменская,
№ 55

600 Малоэтажная 
жилая застройка 
(индивидуальное 

жилищное 
строительство)

08:14:000000: 4279

15
РК, г. Элиста, улица 
Аршан-Зельменская,

600 Малоэтажная 
жилая застройка

08:14:000000: 4280



№ 57 (индивидуальное
жилищное

строительство)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты 
www.gorod-elista.ru.

http://www.gorod-elista.ru

